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Lekker enebolig med  
praktikantdel i  
barnevennlige gate ‑  
Garasje m/  lader  
Med solrike terrasser, garasjeplass, tre ekstra oppstillingsplasser,  
egen utleiedel og moderne varmepumpe, tilbyr denne boligen det  
meste en familie kan ønske seg. Her bor du i et rolig og barnevennlig  
nabolag, med nærhet til både lekeplasser, vakker natur, turstier og  
sjøen – perfekt for en aktiv hverdag. Huset kombinerer stilrent design  
med funksjonelle løsninger, og planløsningen er smart tilrettelagt  
med adskilt hoveddel og utleiedel. Boligen er gjennomtenkt  
opparbeidet, med hyggelige uteområder og gode solforhold hele  
dagen. I tillegg er det kort vei til både skole, barnehage og  
dagligvarebutikk.

Verdt å merke seg: 
‑ Garasje m/  elbil-lader 
‑ Solrike uteområder 
‑ Praktikantdel 
‑ Nærhet til skole og barnehager

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 173 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 063 600,‑
Selger:	 Jan Bergersen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2015
BRA‑i/  BRA Total	  163/  188 kvm
Tomtstr.:	 388.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 96, bnr. 893
Oppdragsnr.:	 1411250192

Gaute Kverneland
Faglig leder/   Eiendomsmegler 

Mobil	 934 55 983
E‑post	 gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 163 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 188 m²
TBA: 137 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 81 m² 3 Soverom, teknisk rom, bod og baderom | Hybel: Bad/  vaskerom, stue/  
kjøkken/  sov. 

1. etasje
BRA‑i: 61 m² Hall m/  trapp, toalettrom, vaskerom, stue og kjøkken 
BRA‑e: 25 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 21 m² Hall m/  trapp og soverom 

TBA fordelt på etasje
Underetasje
106 m² 2. etasje
31 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ny dør er montert i underetasjen. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
388.5 m²
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Beliggenhet
Eneboligen har en ypperlig beliggenhet i et barnevennlig nabolag på Dvergsnes. Her vil  
du bo rolig og solrikt til. Området er et naturskjønt og utpreget barnevennlig område,  
hvor fokus på gode oppvekstsvilkår har vært en viktig prioritering. Boligen har  
gangavstand til skolen samt barnehage på Dvergsnes. Det er lite biltrafikk i gaten, og  
området oppleves som svært trygt og godt.

I nabolaget finnes en rekke lekeplasser og fin natur med turstier både i skog og ved  
sjøen. Det er også badestrender som er perfekt på sommerstid.

Nærområdet har et godt tilbud innen idretter, flerbrukshall, fotballbaner og ballbinger.  
Det er ellers ca. 5 min med bil til 9‑hulls golfbane.

Kollektivtilbudet består av buss, der nærmeste busstopp ligger ved Dvergsneskrysset  
som er i gangavstand. Kiwi er nærmeste dagligvare. Fra boligen er det ca.15 minutters  
kjøring til Kristiansand sentrum med alt av bymessige fasiliteter og servicetilbud. En  
liten kjøretur unna finner du også Sørlandssenteret, Universitetet i Agder, Kjevik  
lufthavn og Dyreparken.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig 
‑ Taktekkingen er av papp.
‑ Takrenner, nedløp og beslag av metall.
‑ Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår.
‑ Fasade/   kledning har stående bordkledning.
‑ Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon.
‑ Bygningen har PVC vinduer med 3‑lags glass.
‑ Bygningen har malt hovedytterdør og PVC balkongdør.
‑ Terrasse med utgang fra soverom i underetasjen. Dekke av terrassebord. Rekkverk av  
tre.
‑ Altan med utgang fra 2. etasje. Dekke av terrassebord. Rekkverk av tre.
‑ Utvendige trapper av tre og metall.
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Innvendig 
De innvendige overflatene har normal alders og bruksslitasje. 
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